

Trima Technic ApS

Balgårdsvej 33 Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 41 76 51 43

Årsrapport

15. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Trine Glintvad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trima Technic ApS Balgårdsvej 33 Gassum 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 41 76 51 43
	Regnskabsår: 15. oktober - 31. december
Direktion	Trine Glintvad Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og produktion af maskiner inden for landbrug.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktivitet er midlertidigt sat i bero, hvorfor selskabets likviditetsbehov er minimalt og anses som værende tilstrækkeligt i det kommende år. ”linjeskift” Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har besluttet en plan for reetablering af kapitalen. Såfremt aktiviteten genoptages, tilføres nødvendig likviditet.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022 og efterfølgende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.392 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.658 kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-38.392
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266</u>
Resultat før skat	-38.658
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-38.658
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.658</u>
Disponeret i alt	-38.658

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.342</u>
Aktiver i alt	<u>1.342</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-38.658
Egenkapital i alt	1.342
Passiver i alt	1.342

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.658</u>	<u>-38.658</u>
	<u>40.000</u>	<u>-38.658</u>	<u>1.342</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er midlertidigt sat i bero, hvorfor selskabets likviditetsbehov er minimalt og anses som værende tilstrækkeligt i det kommende år. ”linjeskift” Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har besluttet en plan for reetablering af kapitalen. Såfremt aktiviteten genoptages, tilføres nødvendig likviditet.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022 og efterfølgende regnskabsår.
